2022-0082 / COLPATRIA vs HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA / LIQ DEL CREDITO POR
$104'022.855,98

Isabel Perez <yolyber10@yberasesorias.co>

Mié 06/07/2022 8:34

Para:

e Juzgado 39 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl39bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefores
JUZGADO 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

YOLIMA BERMUDEZ PINTO, apoderada del extremo actor dentro del presente asunto, de
conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo 806 de 2020, remito adjunto memorial y
anexos a fin de que se les imprima el tramite que corresponde.

Cordialmente,

YOLIMA BERMUDEZ PINTO

C.C. 52.103.629 de Bogota

T.P. 86.841 del C. S. de la Jud.

Apoderada

PBX 2850195

Carrera 13 # 32-93 Torre Il Oficina 321

E-Mail. yolyber@yberasesorias.co y/o yolyberb@yberasesorias.co
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YOLIMA BERMUDEZ PINTO

- ®
m ABOGADA TITULADA

Sefior
JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

Referencia: Ejecutivo 2022-0082
Promovido por Scotiabank Colpatria S.A.
contra Hubber Sadid Rodriguez Bayona

YOLIMA BERMUDEZ PINTO, apoderada del extremo actor dentro del presente
asunto, comedidamente me permito allegar la LIQUIDACION DEL CREDITO de
acuerdo con el Art. 446 del C.G.P., por valor de $104°022.855,98 M/Cte., con corte
a 7 de julio de 2022, discriminados asi:

1. Pagaré 4117592140714120 $ 13'937.185,07
2. Pagaré 02-02527833-02 $ 90'085.670,91
TOTAL | $104’022.855,98

Sirvase Sefior Juez impartir aprobacion a la anterior liquidacion si luego del
decurso procesal ésta no es objeto de réplica.

Del Sefior Juez.

Atentamente,

YOLIMA BERMUDEZ PINTO
C.C. 52.103.629 de Bogota

T.P. 86.841 del C.S. de la Jud.
GACC

CARRERA 13 N° 32-93 TORRE 38 OFICINA 321 EDIFICIO BAVIERA
PBX: 2850195 BOGOT# D.C.



TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2022-0082

DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-12-18 2019-12-18 1 28,37 8.068.655,00 8.068.655,00 5.521,90 8.074.176,90 0,00 933.711,90 9.002.366,90 0,00 0,00 0,00
2019-12-19 2019-12-31 13 28,37 0,00 8.068.655,00 71.784,71 8.140.439,71 0,00 1.005.496,61 9.074.151,61 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 8.068.655,00 170.056,14 8.238.711,14 0,00 1.175.552,74 9.244.207,74 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 8.068.655,00 161.258,58 8.229.913,58 0,00 1.336.811,33 9.405.466,33 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 8.068.655,00 171.499,37 8.240.154,37 0,00 1.508.310,70 9.576.965,70 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 8.068.655,00 163.948,77 8.232.603,77 0,00 1.672.259,46 9.740.914,46 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 8.068.655,00 165.385,00 8.234.040,00 0,00 1.837.644,46 9.906.299,46 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 8.068.655,00 159.502,34 8.228.157,34 0,00 1.997.146,80 10.065.801,80 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 8.068.655,00 164.819,08 8.233.474,08 0,00 2.161.965,88 10.230.620,88 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 8.068.655,00 166.192,63 8.234.847,63 0,00 2.328.158,51 10.396.813,51 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 8.068.655,00 161.300,09 8.229.955,09 0,00 2.489.458,60 10.558.113,60 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 8.068.655,00 164.576,41 8.233.231,41 0,00 2.654.035,01 10.722.690,01 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 8.068.655,00 157.307,20 8.225.962,20 0,00 2.811.342,21 10.879.997,21 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 8.068.655,00 159.460,33 8.228.115,33 0,00 2.970.802,54 11.039.457,54 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 8.068.655,00 158.318,24 8.226.973,24 0,00 3.129.120,78 11.197.775,78 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 8.068.655,00 144.617,39 8.213.272,39 0,00 3.273.738,16 11.342.393,16 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 8.068.655,00 159.052,66 8.227.707,66 0,00 3.432.790,82 11.501.445,82 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 8.068.655,00 153.132,18 8.221.787,18 0,00 3.585.923,00 11.654.578,00 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 8.068.655,00 157.501,29 8.226.156,29 0,00 3.743.424,30 11.812.079,30 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2022-0082
DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 8.068.655,00 152.341,50 8.220.996,50 0,00 3.895.765,80 11.964.420,80 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 8.068.655,00 157.174,24 8.225.829,24 0,00 4.052.940,04 12.121.595,04 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-0831 31 25,86 0,00 8.068.655,00 157.664,76 8.226.319,76 0,00 4.210.604,80 12.279.259,80 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 8.068.655,00 152.183,25 8.220.838,25 0,00 4.362.788,04 12.431.443,04 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 8.068.655,00 156.355,94 8.225.010,94 0,00 4.519.143,98 12.587.798,98 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 8.068.655,00 152.816,02 8.221.471,02 0,00 4.671.960,00 12.740.615,00 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 8.068.655,00 159.460,33 8.228.115,33 0,00 4.831.420,34 12.900.075,34 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 8.068.655,00 161.088,61 8.229.743,61 0,00 4.992.508,95 13.061.163,95 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 8.068.655,00 150.182,37 8.218.837,37 0,00 5.142.691,32 13.211.346,32 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 8.068.655,00 167.643,99 8.236.298,99 0,00 5.310.335,31 13.378.990,31 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 8.068.655,00 166.765,03 8.235.420,03 0,00 5.477.100,34 13.545.755,34 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 8.068.655,00 177.559,86 8.246.214,86 0,00 5.654.660,21 13.723.315,21 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 8.068.655,00 17711252 8.245.767,52 0,00 5.831.772,73 13.900.427,73 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-06 6 31,92 0,00 8.068.655,00 36.757,34 8.105.412,34 0,00 5.868.530,07 13.937.185,07 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2022-0082

DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $8.068.655,00
SALDO INTERESES $5.868.530,07

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $928.190,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $928.190,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $13.937.185,07

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
LIQUIDACION PAGARE 4117592140714120

Liquidado el Martes 05 de Julio del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 3/3 - Impreso desde Liquisoft / YBER ASESORIAS - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2022-0082
DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-12-18 2019-12-18 0 28,37 4.068.526,18 4.068.526,18 0,00 4.068.526,18 0,00 5.391.789,20 9.460.315,38 0,00 0,00 0,00
2019-12-18 2019-12-18 1 28,37 9.894.986,50 13.963.512,68 9.556,13 13.973.068,81 0,00 5.401.345,33 19.364.858,01 0,00 0,00 0,00
2019-12-18 2019-12-18 0 28,37 26.771.727,69 40.735.240,37 0,00 40.735.240,37 0,00 5.401.345,33 46.136.585,70 0,00 0,00 0,00
2019-12-18 2019-12-18 0 28,37 1.877.199,00 42.612.439,37 0,00 42.612.439,37 0,00 5.401.345,33 48.013.784,70 0,00 0,00 0,00
2019-12-18 2019-12-18 0 28,37 3.601.942,00 46.214.381,37 0,00 46.214.381,37 0,00 5.401.345,33 51.615.726,70 0,00 0,00 0,00
2019-12-18 2019-12-18 0 28,37 2.043.388,00 48.257.769,37 0,00 48.257.769,37 0,00 5.401.345,33 53.659.114,70 0,00 0,00 0,00
2019-12-18 2019-12-18 O 28,37 4.288.854,00 52.546.623,37 0,00 52.546.623,37 0,00 5.401.345,33 57.947.968,70 0,00 0,00 0,00
2019-12-19 2019-12-31 13 28,37 0,00 52.546.623,37 467.493,52 53.014.116,89 0,00 5.868.838,85 58.415.462,22 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 52.546.623,37 1.107.480,21 53.654.103,58 0,00 6.976.319,06 59.522.942,43 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 52.546.623,37 1.050.186,68 53.596.810,05 0,00 8.026.505,74 60.573.129,11 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 52.546.623,37 1.116.879,21 53.663.502,58 0,00 9.143.384,95 61.690.008,32 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 52.546.623,37 1.067.706,33 53.614.329,70 0,00 10.211.091,28 62.757.714,65 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 52.546.623,37 1.077.059,69 53.623.683,06 0,00 11.288.150,97 63.834.774,34 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 52.546.623,37 1.038.749,24 53.585.372,61 0,00 12.326.900,22 64.873.523,59 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 52.546.623,37 1.073.374,22 53.619.997,59 0,00 13.400.274,43 65.946.897,80 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 52.546.623,37 1.082.319,38 53.628.942,75 0,00 14.482.593,81 67.029.217,18 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 52.546.623,37 1.050.456,98 53.597.080,35 0,00 15.533.050,79 68.079.674,16 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 52.546.623,37 1.071.793,82 53.618.417,19 0,00 16.604.844,61 69.151.467,98 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 52.546.623,37 1.024.453,53 53.571.076,90 0,00 17.629.298,14 70.175.921,51 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2022-0082
DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 52.546.623,37 1.038.475,68 53.585.099,05 0,00 18.667.773,82 71.214.397,19 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 52.546.623,37 1.031.037,86 53.577.661,23 0,00 19.698.811,68 72.245.435,05 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 52.546.623,37 941.811,90 53.488.435,27 0,00 20.640.623,58 73.187.246,95 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 52.546.623,37 1.035.820,74 53.582.444,11 0,00 21.676.444,32 74.223.067,69 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 52.546.623,37 997.263,99 53.543.887,36 0,00 22.673.708,32 75.220.331,69 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 52.546.623,37 1.025.717,57 53.572.340,94 0,00 23.699.425,88 76.246.049,25 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 52.546.623,37 992.114,70 53.538.738,07 0,00 24.691.540,59 77.238.163,96 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 52.546.623,37 1.023.587,67 53.570.211,04 0,00 25.715.128,26 78.261.751,63 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 52.546.623,37 1.026.782,13 53.573.405,50 0,00 26.741.910,39 79.288.533,76 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 52.546.623,37 991.084,10 53.537.707,47 0,00 27.732.994,49 80.279.617,86 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 52.546.623,37 1.018.258,51 53.564.881,88 0,00 28.751.253,00 81.297.876,37 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 52.546.623,37 995.205,01 53.541.828,38 0,00 29.746.458,02 82.293.081,39 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 52.546.623,37 1.038.475,68 53.585.099,05 0,00 30.784.933,69 83.331.557,06 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 52.546.623,37 1.049.079,75 53.595.703,12 0,00 31.834.013,45 84.380.636,82 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 52.546.623,37 978.053,55 53.524.676,92 0,00 32.812.067,00 85.358.690,37 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 52.546.623,37 1.091.771,27 53.638.394,64 0,00 33.903.838,27 86.450.461,64 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 52.546.623,37 1.086.047,08 53.632.670,45 0,00 34.989.885,35 87.536.508,72 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 52.546.623,37 1.156.347,77 53.702.971,14 0,00 36.146.233,13 88.692.856,50 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 52.546.623,37 1.153.434,47 53.700.057,84 0,00 37.299.667,60 89.846.290,97 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2022-0082
DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-07-01 2022-07-06 6 31,92 0,00 52.546.623,37 239.379,94 52.786.003,31 0,00 37.539.047,54 90.085.670,91 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2022-0082

DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO HUBBER SADID RODRIGUEZ BAYONA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $52.546.623,37
SALDO INTERESES $37.539.047,54

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $5.391.789,20
SALDO INTERESES ANTERIORES $5.391.789,20
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $90.085.670,91

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
LIQUIDACION PAGARE 02-02527833-02
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